
 

 

 

COMUNE DI SANT’ALESSIO CON VIALONE 
Provincia di Pavia 

 
 

Originale 

 

N. 7  Registro Generale 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO RAGIONERIA 
 

N.   6                                                                                                   del 10 febbraio 2021 

 

Responsabile del Servizio Rag. Giuseppina Mascheroni 
 

 

OGGETTO : Affidamento incarico per elaborazione contabilità economico-patrimoniale  ditta 

DMC SRL CIG Z863093B44           

 

 

 

L’anno duemilaventuno addì dieci del mese di febbraio  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli art. 107 e 109 del D.lgs 267/2000; 

 

Visti gli art. 183  e 184 del D.lgs 267/2000; 

 

Premesso che si rende necessario l’ elaborazione contabilità economico-patrimoniale ; 

 

Che la suddetta elaborazione prevede: 

- il conto economico e lo stato patrimoniale in PDF ( o in alternativa lo stato patrimoniale semplificato); 

-il file XBRL con la contabilità economico patrimoniale ( o lo stato patrimoniale semplificato) per  

l’inoltro al BDAP; 

-la nota integrativa patrimoniale in PDF. 

 

Ritenuto, pertanto, indispensabile avvalersi della collaborazione di specialisti nel settore che possono  

garantire un corretto aggiornamento; 

 

Visto il preventivo prot. 241 del 09/02/2021 della Ditta D.M.C. S.r.l. – Viale Porta Piacentina di  

Moncalieri per l’elaborazione contabilità economico-patrimoniale; 

 



Ritenuto di provvedere all’assunzione del conseguente impegno di spesa ; 

 

Dato atto che il n. CIG richiesto è il seguente Z863093B44; 

 

Attesta la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

-Di affidare l’incarico per l’elaborazione contabilità economico-patrimoniale secondo quanto esposto in  

premessa e con la ditta in essa indicata; 

 

-Di assumere impegno di spesa a carico del bilancio di competenza per il servizio citato secondo quanto 

di seguito specificato:  

Ditta DMC srl di Moncalieri  

l’elaborazione contabilità economico-patrimoniale – costo economico €  550,00+IVA  

 

-Di dare atto che la spesa di € 671,00comprensiva di IVA trova idonea copertura nel bilancio corrente 

esercizio e che il n. CIG richiesto è il seguente Z863093B44 

 

Di disporre che il presente atto sia pubblicato sul sito web istituzionale di questo comune, nella sezione 

Amministrazione trasparenza, ai sensi dell’art. 37 del DLgs 33/2013 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to : Rag. Giuseppina Mascheroni 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 7 del 10/02/2021 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

Sant'Alessio con Vialone, lì ___________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio 

 Rag. Giuseppina Mascheroni 

 

 

 

 
 



 


